Junta de Andalucia

Consejeria de Igualdad, Politicas Sociales
y Conciliacion

AGENCIA ANDALUZA DE COOPERACION INTERNACIONAL
PARA EL DESARROLLO

PUBLICACION DEL LISTADO PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA
CONVOCATORIA PUBLICA PARA CUBRIR EL PUESTO DE JEFATURA DEL DEPARTAMENTO DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION Y DE LAS COMUNICACIONES (TIC) DE LA AGENCIA
ANDALUZA DE COOPERACION INTERNACIONAL PARA EL DESARROLLO.

La Resolucion de 22 de julio de 2020, de la Agencia Andaluza de Cooperacidn Internacional para
el Desarrollo (en adelante AACID), por la que se efectlia la convocatoria publica para cubrir el
puesto de Jefatura del Departamento de Tecnologias de la Informacién y de las
Comunicaciones (TIC), con caracter indefinido y se aprueban las bases del proceso de
selecciéon, determina en su Base VII, fase |, relativa a la comprobaciéon de requisitos y
documentacién, lo siguiente:

“Finalizado el plazo de presentacion de solicitudes, el Comité realizard la comprobacion del

cumplimiento por parte de las candidatas de los requisitos recogidos en la Base IV, y elaborara
una lista, que sera publicada en la pagina web de la AACID, con las que hayan sido declaradas
provisionalmente admitidas en el proceso selectivo, asi como con aquellas otras que hayan
sido declaradas provisionalmente excluidas, con indicacién de las causas que han motivado su
exclusion”
Contra estas listas, las candidatas podran presentar, en el plazo de cinco dias habiles, las
reclamaciones que estimen oportunas, sin que, en ningln caso, sea admitida documentacion
que habiendo podido ser aportada por la candidata en el plazo de presentacién de solicitudes
no se hubiera hecho” .

Una vez finalizado el plazo de presentacion de solicitudes y analizada la documentacidn
presentada por las personas candidatas (en adelante, las candidatas), se hace publica la lista
con las provisionalmente admitidas y excluidas en el proceso selectivo, con indicacién, en su
caso, de las causas que motivan su exclusion.

Contra estas listas, las candidatas podran presentar, en el plazo de cinco dias habiles a partir
del siguiente al de su publicacion, las reclamaciones y, si procede, la documentacién que la
acompania, en el Registro de la AACID, sito en Avenida de la Palmera, nim. 24, de Sevilla, ello
sin perjuicio de lo establecido en el articulo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Plblicas.

Asi mismo, podran presentar su reclamacion en el registro telematico de la Agencia Andaluza
de Cooperacidn Internacional para el Desarrollo, a través de la Presentacion Electrénica
General de la pagina de Atencién a la Ciudadania de la Junta de Andalucia, en el siguiente
enlace: https://www.juntadeandalucia.es/ciudadania

Las candidatas que opten por presentar las reclamaciones en registro distinto al de la AACID,
deberan comunicarlo mediante correo electrénico remitido, dentro del plazo establecido, a:

Cédigo: Ry71i693GA80WJ89WWj40xG-Bv8tOa Fecha 12/11/2020
Firmado Por ANGELA MANTIS CARRASCO
Url De Verificacion https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma Péagina 1/10



https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/code/Ry71i693GA80WJ89WWj4OxG-Bv8tOa

Junta de Andalucia
Consejeria de Igualdad, Politicas Sociales
y Conciliacion

AGENCIA ANDALUZA DE COOPERACION INTERNACIONAL
PARA EL DESARROLLO

rrhh.aacid@juntadeandalucia.es, adjuntando justificante con la fecha de presentacion dentro

del plazo.
La Presidenta del Comité de Seleccidn
Fdo.: Angela Mantis Carrasco
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ANEXO 1

PERSONAS CANDIDATAS DECLARADAS PROVISIONALMENTE ADMITIDAS

cODIGO!

3608N
5509S
8611G

Ry71i693GA80WJIB9WWj40xG-Bv8tOa
https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma

ANGELA MANTIS CARRASCO

! De conformidad con el principio de minimizacion de datos del RGPD, se identifican a las candidatas en los listados a través de los cinco ultimos digitos de su NIF. Este cédigo

serd utilizado igualmente para la identificacion en las siguientes fases del proceso.
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CcODIGO!

1008K

ANEXO 2

PERSONAS CANDIDATAS DECLARADAS PROVISIONALMENTE EXCLUIDAS

MOTIVO

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

2205B

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

07272

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

2839G

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MIiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

7964X

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

0351D

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

7425X

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA

CONVOCATORIA
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cODIGO! MOTIVO
2139A NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
2255N CONVOCATORIA
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
8402H NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
6834M NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
3279E NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA
1656A NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA EN POSICIONES DE GESTION, COORDINACION Y/O DIRECCION DE DEPARTAMENTO/AREA TIC
66752 ) ]
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
NO APORTA TITULACION REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA.
8081L NO ALCANZA EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA EN POSICIONES DE GESTION, COORDINACION Y/O DIRECCION DE DEPARTAMENTO/AREA TIC

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
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cODIGO!

2926X

MOTIVO

NO ALCANZA EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA EN POSICIONES DE GESTION, COORDINACION Y/O DIRECCION DE DEPARTAMENTO/AREA TIC
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

4022H

NO ALCANZA EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA EN POSICIONES DE GESTION, COORDINACION Y/O DIRECCION DE DEPARTAMENTO/AREA TIC

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

3106V

NO ALCANZA EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA EN POSICIONES DE GESTION, COORDINACION Y/O DIRECCION DE DEPARTAMENTO/AREA TIC
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA.

8469K

NO ALCANZA EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA EN POSICIONES DE GESTION, COORDINACION Y/O DIRECCION DE DEPARTAMENTO/AREA TIC

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

5764N

NO ALCANZA EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA EN POSICIONES DE GESTION, COORDINACION Y/O DIRECCION DE DEPARTAMENTO/AREA TIC

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
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coDIGO! MOTIVO
NO ALCANZA EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA EN POSICIONES DE GESTION, COORDINACION Y/O DIRECCION DE DEPARTAMENTO/AREA TIC
NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
3543F CONVOCATORIA
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
NO ALCANZA EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA EN POSICIONES DE GESTION, COORDINACION Y/O DIRECCION DE DEPARTAMENTO/AREA TIC
04935 NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
3876B NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA
0356T NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
6739S CONVOCATORIA
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
8833K NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL/HOJA DE ACREDITACION DE DATOS
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
5696P NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
2177F NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA

CONVOCATORIA
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cODIGO!

4560V

MOTIVO

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

3336V

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

3582E

NO APORTA TITULACION REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

2191G

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

0861N

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

NO APORTA LOS CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
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cODIGO!

2776S

MOTIVO

NO APORTA TITULACION REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA
NO APORTA CURRICULUM VITAE
NO APORTA CERTIFICADO DE VIDA LABORAL/HOJA DE ACREDITACION DE DATOS

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

NO APORTA TODOS LOS CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MIiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

3027T

NO APORTA TITULACION REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

3555Q

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

0339T

NO APORTA TITULACION REQUERIDA POR LA CONVOCATORIA

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MIiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA

7529H

NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
CONVOCATORIA

NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MiNIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
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coDIGO! MOTIVO
NO APORTA CONTRATOS DE TRABAJO/NOMBRAMIENTOS PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA
6708R CONVOCATORIA
NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
5237B NO APORTA CERTIFICADOS DE FUNCIONES PARA ACREDITAR EL MINIMO DE CINCO ANOS DE EXPERIENCIA REQUERIDO POR LA CONVOCATORIA
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